
 

 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№4                            

09.01.2019 р. 

Про затвердження списків працівників  

Бібрського  ЛВУМГ УМГ «Львівтрансгаз»,  

які перебувають на квартирному обліку  

потребуючих поліпшення житлових умов  

на 2019 рік 

              
 Розглянувши лист начальника Бібрського ЛВУМГ УМГ 

«Львівтрансгаз» про розгляд і затвердження  списків працівників, які 

перебувають на обліку для одержання, розширення, покращення житлової 

площі, керуючись п. 25 Правил  обліку громадян які потребують поліпшення 

житлових умов і надання їм жилих приміщень  в Українській РСР, Житловим 

Кодексом Української РСР, п.п.2 п. а)  ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки працівників Бібрського  ЛВУМГ, які 

користуються правом першочергового отримання житлового приміщення на 

2019 рік (згідно додатку). 

2. Затвердити списки працівників Бібрської ВТС Бібрського лінійно-

виробничого управління магістральних газопроводів УМГ «Львівтрансгаз», 

які перебувають на обліку для одержання, розширення, покращення житлової 

площі станом на 2019 рік (згідно додатку). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету С.З.Охримович. 

 

  

       

 Бібрський міський голова                              Гринус Р.Я.  
 

 


